
V. část - žeb říčky sledovanosti

1 13. komnata  42 Pátek 21:05 12,8 1 111 32,43 9,2 388 26,23 16,2 724 37,13

2 Na cestě po Česku 8 Pondělí 21:00 9,7 840 25,93 9,1 385 26,61 10,2 455 25,37

3 Na cestě 40 Pondělí 21:00 9,4 818 22,45 9,1 383 23,97 9,7 435 21,26

4 Letecké katastrofy 11 Úterý 21:05 9,0 785 22,67 9,8 414 26,69 8,3 371 19,41

5 Po stopách hvězd 41 Úterý, Čtvrtek 21:05 9,0 785 20,90 7,4 312 20,04 10,6 473 21,51

6 Příběhy slavných 15 Středa 21:00 9,0 779 22,37 7,4 311 21,18 10,4 468 23,24

7 Kritické okamžiky 4 Úterý 20:00 7,1 620 17,66 8,1 340 22,92 6,2 280 13,82

8 Zažili skutečnou katastrofu 3 Úterý 20:00 / 21:22 7,0 611 16,05 7,9 334 20,28 6,2 277 12,83

U všech výše uvedených pořadů se jedná o premiéry

1 Planeta Země 11 Pátek 20:01 6,3 550 14,76 6,9 291 18,09 5,8 259 12,23

2 Galapágy 3 Pátek 20:01 4,2 362 10,16 4,7 196 13,08 3,7 165 8,03

3 Tichomořská kronika 4 Sobota 16:13 3,8 327 15,72 3,4 142 14,34 4,1 186 16,97

4 Legionáři 2 Neděle 20:21 3,7 319 7,93 4,9 208 11,89 2,5 111 4,90

5 Hitlerovo muzeum 2 Pondělí 20:00 3,6 311 9,64 4,4 187 12,98 2,8 125 6,96

6 Rok 68 3 Pondělí, Čtvrtek 20:01 3,3 286 7,29 4,4 185 11,38 2,3 101 4,40

7 KGB v Německu 2 Pondělí 20:01 3,2 279 8,51 4,6 193 13,35 1,9 86 4,70

8 Komunismus: historie jedné iluze 3 Pondělí 20:01 3,1 271 6,74 3,9 162 9,08 2,4 108 4,86

9 Kosovské dilema 2 Neděle 20:14 / 21:11 3,1 271 9,03 3,9 163 12,47 2,4 107 6,36

U všech výše uvedených pořadů se jedná o premiéry

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

15+ Ž15+

ČT2

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

(Uvedení se sledovaností 3,0% a více)

poř. cyklus Den Share 
(%)

M15+

Počet Začátek Rating   
(tisíce)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(%)

ČT1

2008
SLEDOVANOST DOKUMENTÁRNÍCH CYKL Ů

poř. Dencyklus Počet

Ž15+

Začátek Rating   
(%)

(Uvedení se sledovaností 6,5% a více)

15+

Rating   
(tisíce)

Rating   
(%)

M15+

Share 
(%)

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



V. část - žeb říčky sledovanosti

1 Genus - Radovan Lukavský v pohledu Martina Štolla 10.03.2008 Pondělí 21:26 9,9 856 25,93 8,7 367 25,55 10,9 489 26,23

2 Dějiny na 8 03.01.2008 Čtvrtek 21:40 8,2 711 21,22 6,7 280 18,96 9,6 430 22,99

3 Počesku - Zlatá řeka 03.02.2008 Neděle 11:44 7,3 638 33,57 7,3 308 34,52 7,4 330 32,73

4 Počesku - Litomyšl 10.02.2008 Neděle 11:46 6,9 597 32,99 7,5 316 37,99 6,3 281 28,72

5 V zajetí železné opony - Přepadený potlach 23.06.2008 Pondělí 22:08 6,7 580 25,81 7,2 301 28,95 6,2 279 23,11

6 Dějiny na 8 01.01.2008 Úterý 18:05 6,5 563 16,13 5,9 248 15,60 7,0 315 16,57

7 V zajetí železné opony - De Profundis 19.05.2008 Pondělí 22:11 6,5 561 22,02 6,5 272 22,47 6,5 289 21,62

8 Divnopis aneb Proč se to tak jmenuje?  -  Příštpo 27.12.2008 Sobota 18:06 6,4 558 20,73 4,9 205 18,04 7,9 353 22,70

9 V zajetí železné opony - Zatracen, popraven, nenalezen 26.05.2008 Pondělí 22:10 6,4 552 24,52 6,7 280 25,96 6,1 272 23,20

10 Film o filmu - Božský Evan 27.01.2008 Neděle 11:46 6,2 542 23,88 6,9 288 26,91 5,7 254 21,17

11 V zajetí železné opony - Černý lev 02.06.2008 Pondělí 22:10 6,2 541 24,94 6,5 274 26,55 6,0 267 23,48

12 V zajetí železné opony - Fotografie z pekla 21.04.2008 Pondělí 22:10 6,1 532 21,72 5,9 247 21,77 6,4 285 21,67

13 V zajetí železné opony - Rozdělená rodina 28.01.2008 Pondělí 22:14 6,1 531 22,33 5,9 250 22,04 6,3 282 22,59

14 Zvířátka - kočky 09.02.2008 Sobota 18:41 6,1 527 19,07 4,9 205 16,09 7,2 322 21,62

15 V zajetí železné opony - Útěk před Jaruzelskim 05.05.2008 Pondělí 22:11 6,0 520 22,28 6,0 251 23,61 6,0 269 21,16

16 V zajetí železné opony - Podveden v plném rozsahu 28.04.2008 Pondělí 22:12 6,0 520 21,54 6,0 251 22,20 6,0 269 20,95

1 VNT: Nevolené vyvolené - Hana a Marta 16.03.2008 Neděle 21:49 5,6 489 15,25 4,8 200 13,59 6,4 289 16,65

2 Jak se žije modelkám podle Dagmar Smržové 20.01.2008 Neděle 14:01 5,1 445 20,48 5,1 214 20,89 5,2 231 20,11

3 Kronika česká - Jan Lucemburský 16.11.2008 Neděle 21:05 4,4 380 9,87 4,1 172 10,30 4,6 208 9,54

4 VNT: Praha v proměnách času - V.V.Štech vypravuje a vzpomíná 12.10.2008 Neděle 21:16 4,2 365 9,87 4,6 192 12,09 3,9 173 8,20

5 GEN - Pavel Kolář pohledem Karla Smyczka 20.01.2008 Neděle 14:15 4,1 360 17,66 4,2 175 18,15 4,1 185 17,22

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Začátek

15+ M15+ Ž15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Poř. Název Datum Den

2008
NEJSLEDOVANĚJŠÍ krátké DOKUMENTY NA ČT2

(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži do 20 minut a sledovanosti 4,0 % a více.)

Ž15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

2008
NEJSLEDOVANĚJŠÍ krátké DOKUMENTY NA ČT1

(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži do 20 minut a sledovanosti 6,0 % a více.)

Poř. Název Datum Den Za čátek

15+ M15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



V. část - žeb říčky sledovanosti

1 13. komnata Jiřího Krampola 10.10.2008 Pátek 21:06 18,9 1 639 47,56 15,1 635 43,67 22,4 1 003 50,40

2 13. komnata Petra Rezka 21.11.2008 Pátek 21:06 17,2 1 499 41,61 12,9 542 34,58 21,4 957 47,03

3 13. komnata Mileny Dvorské 15.02.2008 Pátek 21:00 17,0 1 481 39,72 11,9 502 30,23 21,8 979 47,35

4 13. komnata Františka Nedvěda 12.12.2008 Pátek 21:05 16,3 1 413 42,09 12,0 506 35,31 20,2 907 47,14

5 13. komnata Evy Hruškové 19.09.2008 Pátek 21:02 15,5 1 344 38,80 11,2 471 30,53 19,5 873 45,44

6 13. komnata Heidi Janků 21.03.2008 Pátek 21:06 15,4 1 342 36,22 11,4 482 30,34 19,2 861 40,61

7 13. komnata Ladislava Freje ml. 24.10.2008 Pátek 21:06 15,3 1 329 38,11 11,1 468 31,46 19,2 861 43,06

8 13. komnata Pavla Landovského 03.10.2008 Pátek 21:06 15,1 1 316 38,16 11,7 492 32,68 18,4 824 42,42

9 13. komnata Marie Retkové 25.01.2008 Pátek 21:25 15,0 1 303 36,69 11,4 479 31,69 18,4 823 40,39

10 13. komnata Luby Skořepové 26.09.2008 Pátek 21:06 15,0 1 300 39,39 11,5 482 33,86 18,3 818 43,58

11 13. komnata Pavla Nováka 29.02.2008 Pátek 20:50 14,9 1 297 34,89 11,2 473 28,70 18,4 824 39,83

12 13. komnata Šárky Ullrichové 31.10.2008 Pátek 21:05 14,8 1 284 37,92 11,2 471 33,85 18,2 813 40,75

13 13. komnata Dáši Bláhové 07.11.2008 Pátek 21:06 14,7 1 275 36,44 10,7 449 29,75 18,4 826 41,53

14 13. komnata Jitky Zelenohorské 05.12.2008 Pátek 21:07 14,3 1 247 35,46 10,3 435 28,56 18,1 812 40,72

15 13. komnata Jaroslava Čejky 17.10.2008 Pátek 21:05 14,2 1 235 37,97 10,3 431 30,14 17,9 803 44,13

16 Příběhy slavných - Mefistův rytíř (Karel Svoboda) 01.10.2008 Středa 21:01 14,1 1 227 33,53 10,8 455 30,08 17,3 773 35,96

17 13. komnata Vladimíra Marka 14.11.2008 Pátek 21:05 13,9 1 209 36,30 10,0 420 30,11 17,6 789 40,77

18 13. komnata Pavla Nového 12.09.2008 Pátek 21:03 13,7 1 192 37,87 10,4 438 34,63 16,8 753 40,06

19 13. komnata Veroniky Žilkové 27.06.2008 Pátek 21:03 13,1 1 140 40,44 8,6 361 30,53 17,4 780 47,59

20 13. komnata Jana Révaie 04.01.2008 Pátek 21:10 13,0 1 131 29,08 9,0 381 22,33 16,7 750 34,35

21 13. komnata Áji Vrzáňové 22.02.2008 Pátek 20:55 12,9 1 117 31,47 9,1 383 26,22 16,4 734 35,14

22 13. komnata Antonína Gondolána 19.12.2008 Pátek 21:05 12,8 1 110 32,77 8,8 370 25,94 16,5 740 37,74

23 13. komnata Karla Vágnera 13.06.2008 Pátek 21:03 12,5 1 083 32,70 8,4 353 23,58 16,3 730 40,24

24 Po stopách hvězd - Helena Vondráčková 17.01.2008 Čtvrtek 21:15 12,4 1 080 28,54 10,4 436 27,09 14,4 644 29,61

25 Po stopách hvězd - Květa Fialová 06.03.2008 Čtvrtek 21:13 12,4 1 074 29,15 8,9 375 24,97 15,6 699 32,02

26 Po stopách hvězd - Jaromír Hanzlík 07.02.2008 Čtvrtek 21:15 12,3 1 065 28,90 10,1 424 28,02 14,3 640 29,51

27 13. komnata Vladimíra Brabce 25.04.2008 Pátek 20:52 12,1 1 051 28,85 9,6 403 25,57 14,4 648 31,36

28 Předčasná úmrtí - Nespoutaný živel 06.08.2008 Středa 20:57 12,0 1 041 34,33 10,6 444 34,21 13,3 597 34,42

29 13. komnata Natálie Kocábové 04.04.2008 Pátek 21:10 11,9 1 036 29,01 7,9 332 23,30 15,7 704 32,81

2008
NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY NA ČT1
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži nad 20 minut a sledovanosti 9,0% a více.)

Poř. Název Datum Den Za čátek

15+ M15+ Ž15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

15+ M15+ Ž15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



V. část - žeb říčky sledovanosti

30 13. komnata Vlastimila Venclíka 01.02.2008 Pátek 21:27 11,9 1 036 30,19 8,9 374 24,34 14,8 662 34,92

31 13. komnata Tomáše Dvořáka 28.03.2008 Pátek 21:00 11,9 1 033 29,20 8,4 353 23,28 15,2 680 33,64

32 13. komnata Martiny Navrátilové 15.08.2008 Pátek 21:02 11,9 1 032 33,04 8,7 367 25,96 14,9 665 38,87

33 13. komnata Romana Vojtka 30.05.2008 Pátek 21:01 11,7 1 017 37,17 7,7 324 27,24 15,5 693 44,80

34 13. komnata Věry Martinové 29.08.2008 Pátek 21:02 11,7 1 016 31,50 8,6 360 25,37 14,6 656 36,31

35 Po stopách hvězd - Hana Maciuchová 14.02.2008 Čtvrtek 21:14 11,6 1 009 27,31 8,3 347 21,96 14,8 661 31,31

36 13. komnata Mileny Vostřákové 05.09.2008 Pátek 21:02 11,6 1 007 32,17 7,9 331 24,31 15,1 675 38,23

37 Po stopách hvězd - Václav Neckář 10.04.2008 Čtvrtek 21:13 11,6 1 004 26,54 9,2 388 25,21 13,8 617 27,45

38 Po stopách hvězd - Eva Pilarová 28.02.2008 Čtvrtek 21:11 11,6 1 004 26,96 8,6 361 23,79 14,3 643 29,15

39 13. komnata Jiřího Ježka 28.11.2008 Pátek 21:06 11,5 1 001 29,59 8,3 349 24,57 14,6 652 33,22

40 Na cestě po Kostarice 26.05.2008 Pondělí 21:02 11,5 995 28,75 10,9 457 30,33 12,0 538 27,54

41 Na cestě po Mauriciu 11.02.2008 Pondělí 21:00 11,4 990 25,61 10,5 444 26,61 12,2 547 24,85

42 Po stopách hvězd - Iva Janžurová 24.01.2008 Čtvrtek 21:15 11,3 983 27,13 8,5 358 23,67 13,9 625 29,62

43 Na cestě po Gabeském zálivu 14.01.2008 Pondělí 21:00 11,3 982 27,77 11,2 473 31,43 11,4 510 25,07

44 13. komnata Igora Bareše 14.03.2008 Pátek 21:00 11,3 980 25,87 8,1 340 20,25 14,3 640 30,34

45 Dobře naladěná kytara 16.07.2008 Středa 20:58 11,2 976 31,96 9,1 385 30,42 13,2 591 33,04

46 13. komnata Richarda Hese 18.04.2008 Pátek 20:56 11,2 972 26,92 7,7 322 20,69 14,5 650 31,65

47 Po stopách hvězd - Jiřina Jirásková 13.03.2008 Čtvrtek 21:13 11,1 965 26,18 8,7 364 24,10 13,4 601 27,62

48 13. komnata Martina Dejdara 11.04.2008 Pátek 20:55 11,0 960 28,11 8,5 358 24,15 13,4 602 31,16

49 Na cestě po Senegalu 05.05.2008 Pondělí 21:01 11,0 959 25,83 10,4 436 25,77 11,7 523 25,88

50 Bermudský trojúhelník 15.04.2008 Úterý 20:00 11,0 959 22,59 13,5 569 32,49 8,7 390 15,63

51 Na cestě po severním Altiplanu 18.02.2008 Pondělí 21:01 11,0 952 25,71 10,9 457 28,82 11,0 494 23,38

52 Na cestě po Jeruzalémě 28.01.2008 Pondělí 21:00 10,9 946 25,55 10,4 437 26,81 11,4 509 24,56

53 Po stopách hvězd - Zita Kabátová 27.03.2008 Čtvrtek 21:12 10,9 944 26,08 8,3 351 23,90 13,2 593 27,56

54 Na cestě po Texasu 04.02.2008 Pondělí 21:00 10,9 943 26,05 11,2 469 30,40 10,6 474 22,81

55 13. komnata Martina Maxy 20.06.2008 Pátek 21:04 10,8 937 31,29 6,7 283 21,02 14,6 654 39,70

56 Na cestě po Římě 28.04.2008 Pondělí 21:02 10,8 936 25,65 10,1 423 26,11 11,4 513 25,29

57 Samotářka Míla 15.10.2008 Středa 21:00 10,7 933 27,48 7,7 324 23,64 13,6 609 30,09

58 Na cestě po Alsasku 21.01.2008 Pondělí 21:01 10,7 932 25,09 10,1 425 26,70 11,3 507 23,87

59 Na cestě po Sydney 19.05.2008 Pondělí 21:02 10,7 928 25,11 9,8 413 25,80 11,5 515 24,58

60 Po stopách hvězd - Pavel Vítek 31.01.2008 Čtvrtek 21:14 10,7 926 25,18 7,7 322 21,20 13,5 604 27,97

61 Na cestě po Zanzibaru 10.03.2008 Pondělí 20:59 10,6 924 24,92 9,9 417 26,23 11,3 507 23,93

62 Na cestě po Pembě 21.04.2008 Pondělí 21:00 10,6 920 23,91 10,5 440 25,53 10,7 480 22,61

15+ M15+ Ž15+

Poř. Název Datum Den Za čátek Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4



V. část - žeb říčky sledovanosti

63 Po stopách hvězd - Zdeněk Troška 05.06.2008 Čtvrtek 21:15 10,6 919 25,90 8,1 340 23,72 12,9 579 27,37

64 Po stopách hvězd - Marek Eben 03.01.2008 Čtvrtek 21:54 10,5 910 30,71 8,4 352 26,36 12,4 558 34,28

65 Na cestě po Lednicku a Valticku 18.08.2008 Pondělí 21:02 10,4 905 27,92 9,9 417 28,82 10,9 488 27,19

66 Na cestě po Ontariu 02.06.2008 Pondělí 21:01 10,4 905 28,49 10,1 424 30,61 10,7 481 26,85

67 Na cestě po srdci Nového Jižního Walesu 16.06.2008 Pondělí 21:00 10,4 902 26,23 8,5 356 21,76 12,2 546 30,27

68 Na cestě po Krušných horách 14.07.2008 Pondělí 21:01 10,3 897 26,73 10,1 426 28,91 10,5 472 25,03

69 Na cestě po Mostecku 04.08.2008 Pondělí 21:00 10,3 891 28,82 9,8 413 29,57 10,7 478 28,21

70 Na cestě po Českém středohoří 11.08.2008 Pondělí 21:00 10,2 888 28,17 9,0 378 25,89 11,4 510 30,14

71 13. komnata Jany Andresíkové 11.01.2008 Pátek 21:35 10,2 887 24,22 7,3 305 20,00 13,0 582 27,23

72 Předčasná úmrtí - Život za lásku (Dana Medřická) 23.07.2008 Středa 20:56 10,2 887 26,17 7,6 321 21,88 12,6 566 29,44

73 13. komnata Michala Pavlíčka 18.01.2008 Pátek 21:20 10,2 884 24,07 7,3 306 19,21 12,9 578 27,79

74 Po stopách hvězd - Šafránková 23.12.2008 Úterý 20:33 10,1 881 22,57 9,8 411 24,16 10,5 471 21,34

75 Po stopách hvězd - Vetchý 17.04.2008 Čtvrtek 21:10 10,1 881 23,86 7,7 326 22,00 12,4 555 25,10

76 Příběhy slavných - Paní Olga (Olga Havlová) 09.07.2008 Středa 20:57 10,1 878 27,22 7,9 335 24,87 12,1 543 28,91

77 13. komnata Jany Šulcové 25.07.2008 Pátek 21:02 10,1 877 27,99 7,4 312 22,86 12,6 565 31,94

78 13. komnata Jany Kratochvílové 07.03.2008 Pátek 20:59 10,0 873 23,45 6,8 287 17,80 13,1 585 27,77

79 Na cestě po Jižním Tyrolsku 03.03.2008 Pondělí 21:00 10,0 871 23,10 9,6 406 24,93 10,4 465 21,72

80 Letecké katastrofy - Tajemství letu č.990 12.02.2008 Úterý 21:21 10,0 870 26,63 10,6 446 29,61 9,5 424 24,08

81 Po stopách hvězd - Hana Zagorová 24.04.2008 Čtvrtek 21:10 10,0 870 22,27 7,7 324 20,39 12,2 546 23,55

82 13. komnata Jiřího Wintera-Neprakty 16.05.2008 Pátek 21:02 10,0 870 26,30 7,2 304 20,48 12,6 566 31,04

83 Na cestě po severním pólu 29.12.2008 Pondělí 21:00 10,0 865 23,18 9,8 414 24,23 10,1 451 22,31

84 Na cestě po Barbudě 17.03.2008 Pondělí 21:00 9,9 863 23,69 9,3 393 26,21 10,5 469 21,92

85 Po stopách hvězd - Radek Brzobohatý 19.06.2008 Čtvrtek 21:12 9,9 863 25,73 6,5 274 17,76 13,1 589 32,51

86 Na cestě po Jeseníkách 07.07.2008 Pondělí 20:59 9,9 862 26,55 9,9 418 28,97 9,9 444 24,61

87 Na cestě po Maltě 31.03.2008 Pondělí 21:00 9,9 860 23,56 9,5 398 25,27 10,3 462 22,26

88 Letecké katastrofy - Smrt v Tichém oceánu 05.02.2008 Úterý 21:20 9,9 858 26,53 10,5 443 29,74 9,3 415 23,79

89 Po stopách hvězd - Jiří Krampol 20.03.2008 Čtvrtek 21:11 9,9 856 23,55 8,2 344 23,44 11,4 512 23,63

90 Na cestě po Lašsku 21.07.2008 Pondělí 21:00 9,8 855 27,10 9,2 389 28,05 10,4 466 26,35

91 Na cestě po Burkině Faso 07.04.2008 Pondělí 21:01 9,8 854 22,02 9,1 383 23,64 10,5 472 20,87

92 13. komnata Jana Saudka 18.07.2008 Pátek 21:02 9,8 851 28,77 7,2 305 24,08 12,2 546 32,29

93 13. komnata Petra Kratochvíla 04.07.2008 Pátek 21:01 9,8 847 27,05 6,4 268 20,15 12,9 580 32,15

94 Na cestě po Krakově 07.01.2008 Pondělí 21:00 9,8 847 23,03 8,9 373 23,65 10,6 474 22,56

95 Po stopách hvězd - Karel Gott 02.09.2008 Úterý 21:08 9,8 847 22,27 8,3 347 22,66 11,2 500 22,00

Ž15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

15+ M15+

Začátek Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Poř. Název Datum Den

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 5



V. část - žeb říčky sledovanosti

96 Příběhy slavných - Žízeň po životě (Petr Haničinec) 12.11.2008 Středa 21:00 9,7 846 24,27 8,0 336 23,66 11,4 509 24,69

97 13. komnata Milana Heina 09.05.2008 Pátek 21:02 9,7 844 27,24 6,3 266 19,48 12,9 578 33,33

98 13. komnata Zuzany Baudyšové 06.06.2008 Pátek 21:03 9,6 834 28,66 6,5 273 23,10 12,5 561 32,48

99 Po stopách hvězd - Bolek Polívka 21.02.2008 Čtvrtek 21:15 9,6 833 22,53 8,0 335 21,67 11,1 498 23,14

100 Na cestě po Sacatepéquezu 14.04.2008 Pondělí 21:00 9,5 829 21,50 9,5 399 24,39 9,6 429 19,37

101 Letecké katastrofy - Mlha nad New Yorkem 29.01.2008 Úterý 21:20 9,5 822 25,59 10,1 423 29,16 8,9 399 22,65

102 Příběhy slavných - Poselství přes rampu (Boris Rösner) 24.09.2008 Středa 20:59 9,4 821 23,99 8,1 340 24,58 10,7 481 23,59

103 Letecké katastrofy - Ztraceni 15.01.2008 Úterý 21:20 9,4 821 24,86 9,2 388 26,18 9,7 433 23,79

104 Na cestě po Chodsku 28.07.2008 Pondělí 21:00 9,3 812 27,76 9,1 382 29,31 9,6 430 26,51

105 13. komnata Kamily Moučkové 22.08.2008 Pátek 21:02 9,3 810 27,08 7,0 292 22,15 11,6 518 30,97

106 Příběhy slavných - Pepíček (Josef Bek) 22.10.2008 Středa 21:01 9,3 809 22,08 7,6 319 20,96 11,0 491 22,87

107 Po stopách hvězd - Dagmar Havlová 08.05.2008 Čtvrtek 21:51 9,3 806 27,94 8,1 340 24,87 10,4 465 30,71

108 Příběhy slavných - Tak akorát (V. Fabiánová, B. Záhorský) 03.09.2008 Středa 20:58 9,3 805 24,59 8,1 343 25,45 10,3 462 23,99

109 Příběhy slavných - Jsem vaše Ljuba (Ljuba Hermanová) 10.12.2008 Středa 20:59 9,2 801 23,24 7,3 307 20,55 11,0 494 25,30

110 Příběhy slavných - Bouše, Bendl, Cvach a další (Josef Vinklář) 29.10.2008 Středa 21:00 9,1 794 22,17 8,1 341 22,74 10,1 452 21,76

111 Na cestě po Golanských výšinách 22.12.2008 Pondělí 21:00 9,1 791 22,28 9,0 378 22,75 9,2 413 21,86

112 Předčasná úmrtí - Dobře namíchaný Jiří Adamíra 13.08.2008 Středa 20:56 9,1 786 24,02 6,8 284 20,15 11,2 502 26,96

113 Po stopách hvězd - Iveta Bartošová 12.06.2008 Čtvrtek 21:13 9,0 786 21,56 6,5 274 17,19 11,4 512 24,96

114 13. komnata Petry Janů 11.07.2008 Pátek 21:00 9,0 784 27,26 6,3 263 21,27 11,6 521 31,79

115 Letecké katastrofy - Rvačka v pilotní kabině 26.02.2008 Úterý 21:19 9,0 781 23,22 9,3 390 25,47 8,7 391 21,34

116 Letecké katastrofy - Závod s bouří 11.03.2008 Úterý 21:18 9,0 781 24,06 9,4 397 27,04 8,6 384 21,61

117 Po stopách hvězd - Regina Rázlová 29.05.2008 Čtvrtek 21:11 9,0 780 21,95 7,5 313 21,06 10,4 466 22,59

118 Na cestě po Gobi 01.09.2008 Pondělí 21:01 9,0 778 21,11 9,4 395 23,90 8,6 384 18,85

1 Souboj vojevůdců - Patton proti von Klugemu 10.03.2008 Pondělí 20:00 8,0 698 17,69 11,9 502 28,58 4,4 196 8,96

2 Souboj vojevůdců - Von Manstein proti Vatutinovi 03.03.2008 Pondělí 20:07 7,9 688 16,98 11,9 500 28,66 4,2 188 8,16

3 Souboj vojevůdců - Bradley proti Modelovi 17.03.2008 Pondělí 20:01 7,6 664 16,73 11,3 475 27,52 4,2 189 8,43

4 Planeta Země - Od pólu k pólu 25.01.2008 Pátek 20:03 7,6 659 17,78 7,8 326 20,45 7,4 333 15,76

5 Souboj vojevůdců - Žukov proti von Bockovi 04.02.2008 Pondělí 20:00 7,6 657 16,55 10,9 457 26,17 4,5 200 9,01

Ž15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

2008
NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY NA ČT2
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži nad 20 minut a sledovanosti 5,0% a více.)

Poř. Název Datum Den Za čátek

15+ M15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Poř. Název Datum Den Za čátek

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 6



V. část - žeb říčky sledovanosti

6 Souboj vojevůdců - Clark proti Kesselringovi 24.03.2008 Pondělí 20:00 7,2 621 15,02 10,3 433 23,01 4,2 188 8,35

7 Planeta Země - Hory 01.02.2008 Pátek 20:02 7,1 619 16,48 7,6 318 18,82 6,7 300 14,56

8 Souboj vojevůdců - Paulus proti Čujkovovi 25.02.2008 Pondělí 20:00 7,0 606 15,15 10,2 431 25,38 3,9 175 7,59

9 Souboj vojevůdců - Vandegrift proti Hyakutakeovi 18.02.2008 Pondělí 20:00 6,9 602 14,96 10,0 422 23,95 4,0 179 7,94

10 Planeta Země - Pouště 29.02.2008 Pátek 20:02 6,9 598 15,73 7,2 305 17,96 6,5 294 13,93

11 Souboj vojevůdců - Yamamoto proti Nimitzovi 11.02.2008 Pondělí 20:00 6,8 590 14,36 9,9 419 23,37 3,8 171 7,40

12 Temná duše šimpanzů 04.01.2008 Pátek 20:01 6,6 574 14,67 6,3 266 15,38 6,9 308 14,11

13 Planeta Země - Mělká moře 28.03.2008 Pátek 20:28 6,6 573 15,64 7,7 326 20,87 5,5 248 11,77

14 Nevolené vyvolené - Minutovník Livie Klausové 16.03.2008 Neděle 20:03 6,5 569 13,08 5,0 211 10,62 8,0 358 15,13

15 Planeta Země - Jeskyně 22.02.2008 Pátek 20:00 6,5 560 15,28 6,6 276 18,01 6,3 284 13,32

16 Planeta Země - Sladkovodní svět 15.02.2008 Pátek 20:00 6,3 550 14,38 6,9 291 17,22 5,8 258 12,12

17 Souboj vojevůdců - Alexander proti von Arnimovi 28.01.2008 Pondělí 19:59 6,3 547 13,75 9,6 403 22,96 3,2 144 6,48

18 Tajemství mořského království - Žraloci a plejtváci 05.01.2008 Sobota 17:10 6,3 544 21,30 5,9 247 20,53 6,6 298 21,98

19 Nevolené vyvolené - Sedmnáct měsíců Dagmar Havlové 16.03.2008 Neděle 21:00 6,3 544 13,52 4,6 195 10,51 7,8 348 16,10

20 Souboj vojevůdců - Von Falkenhayn proti Pétainovi 07.01.2008 Pondělí 19:59 6,2 541 13,74 8,7 367 21,16 3,9 174 7,89

21 Planeta Země - Lesy mírného pásma 04.04.2008 Pátek 20:13 6,2 538 14,17 7,2 302 19,52 5,3 236 10,50

22 U-864 - Hitlerovo poslední smrtící tajemství 29.12.2008 Pondělí 20:01 6,1 533 13,81 8,0 339 19,11 4,3 194 9,31

23 Planeta Země - Džungle 21.03.2008 Pátek 20:02 6,1 530 14,11 6,8 285 17,74 5,5 245 11,40

24 Souboj vojevůdců - Dajan proti Ámirovi 31.03.2008 Pondělí 20:00 6,1 529 13,61 8,5 358 21,55 3,8 171 7,67

25 Album - Ája Vrzáňová 27.01.2008 Neděle 17:31 6,0 522 18,77 4,6 194 16,00 7,3 329 20,90

26 Souboj vojevůdců - Rommel proti Montgomerymu 21.01.2008 Pondělí 20:00 5,9 515 13,05 9,0 377 21,71 3,1 138 6,24

27 Planeta Země - Hlubiny oceánu 11.04.2008 Pátek 20:01 5,9 514 14,92 6,8 286 19,36 5,1 228 11,58

28 Hitlerova hora 15.12.2008 Pondělí 20:02 5,9 512 13,76 7,2 302 17,64 4,7 210 10,45

29 Souboj vojevůdců - Pershing proti Gallwitzovi 14.01.2008 Pondělí 19:59 5,6 488 12,75 8,8 370 22,18 2,6 118 5,45

30 Planeta Země - Travnaté pláně 14.03.2008 Pátek 20:02 5,4 473 12,36 5,9 250 14,95 5,0 223 10,34

31 V mořských hlubinách 12.01.2008 Sobota 17:06 5,4 472 21,18 5,1 216 19,95 5,7 256 22,35

32 Habsburkové - Sen o světové říši 14.07.2008 Pondělí 20:00 5,2 451 13,06 5,4 226 15,33 5,0 224 11,36

33 Moře velryb 26.01.2008 Sobota 17:07 5,2 449 19,00 4,3 183 16,87 5,9 267 20,80

34 Konec světa - Cestománie 10.02.2008 Neděle 21:32 5,0 438 12,70 5,5 232 14,94 4,6 206 10,87

35 Planeta Země - Království ledu 07.03.2008 Pátek 20:38 5,0 437 11,69 5,6 237 14,59 4,4 199 9,45

36 Marcela 26.04.2008 Sobota 20:59 5,0 435 13,90 2,7 113 8,09 7,2 322 18,60

37 Galapágy - Ostrovy, které změnily svět 10.10.2008 Pátek 20:02 5,0 431 12,17 5,6 236 15,90 4,4 195 9,48

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Začátek

15+ M15+ Ž15+

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Rating   
(%)

Rating   
(tisíce)

Share 
(%)

Poř. Název Datum Den

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 7


